第 1 页 共 2 页

杭州市生态环境局拱墅分局

建设项目环境影响评价文件审批意见

杭环拱评批[2023]07号

送件单位 杭州环保成套工程有限公司

项目名称 杭州环保成套工程有限公司实验室建设项目

批复意见

你单位《关于要求对杭州环保成套工程有限公司实验室建设

项目的函》及其它相关材料收悉。根据《中华人民共和国环境影

响评价法》、《建设项目环境保护管理条例》等环保法律法规，

经研究，现将审查意见函告如下：

一、根据你单位委托杭州广岩科技有限公司编制的《杭州环

保成套工程有限公司实验室建设项目环境影响报告表》（以下简

称《报告表》）、其它相关材料，以及本项目环评行政许可公示

意见反馈情况，同意《报告表》结论。

二、项目位置及内容：企业租用杭州市拱墅区康桥街道独城

206号 6幢 2层，主要从事检测服务。

三、报告表提出的各项污染防治措施及建议可作为项目实施

过程中环保“三同时”建设的依据。重点做好以下工作：

(一)项目雨污分流，项目废水经处理后达到《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）中的三级标准后纳入市政污水管网。

（二）做好废气防治工作，废气集中收集处理达《大气污染物

综合排放标准》（GB16297-1996）；臭气排放达到《恶臭污染物

排放标准》（GB14554-1993）中相应标准后经排气筒至屋顶高空

排放。

（三）采用低噪声设备、合理布局，确保噪声排放达到《工

业企业厂界噪声排放标准》（GB12348-2008）中相应功能区排放

标准。

（四）固体废物分类收集，及时委托外运；危险废物按规范暂

存并及时委托有资质的单位处置。

四、按规范进行项目信息公开。

五、若项目的性质、规模、地点、采用的防治污染措施发生

重大变动的，应依法重新报批项目环评文件。自批准之日起满 5

第 2 页 共 2 页

杭州市生态环境局拱墅分局

建设项目环境影响评价文件审批意见

杭环拱评批[2023]07号

送件单位 杭州环保成套工程有限公司

项目名称 杭州环保成套工程有限公司实验室建设项目

批复意见

年，项目方开工建设的，其环评文件应当报杭州市生态环境局拱

墅分局重新审核。在项目建设、运行过程中产生不符合经审批的

环评文件情形的，应依法办理相关环保手续。

以上意见和《报告表》中提出的污染防治措施，你单位应在

项目设计、建设、运营和管理中认真予以落实，严格执行环保“三

同时”制度，在项目投入使用前，依法对环保设施进行验收，未

经验收或者验收不合格的，不得投入使用。

抄送

2023年 3月 22日